
PSM090130

様

オブジェクティフ・ルーン株式会社　PSM担当行

FAX：075-325-6169

◇毎度ありがとうございます。下記商品の注文をお受け致しました。

 ご注文日：　　　　　年　　　月　　　日  注文請書交付日：    　　　　年　　　月　　　日

単価(税込) 数量 金額

134,400

189,000

543,900

489,300

94,500

157,500

157,500

94,500

合　計 円

　（　　　　　）　　　　－

　（　　　　　）　　　　－

　　

◎ご注文方法

　　　■お問い合わせ　　　TEL：　075-325-6175　　E-mail：　info@objectiflune.co.jp

商品名

PrintShop Mail Win & Mac スターター版　（10万クレジット）

PrintShop Mail Win & Mac プロダクション版（無制限版）

　　　■申込窓口　　　　　〒600-8813

　　　■お振込先　　　　　　三井住友銀行　新橋支店　普通　No.1847590　オブジェクティフ・ルーン株式会社

お支払い方法

会社名（必須）

●宅配便の代引きサービスをご希望のお客様は注文請書の発行と同時に出荷の手続きをします。
※アップグレードをご購入のお客様は、受け取り確認後、旧ドングルを弊社宛てにご返送ください。

PrintShop Mail　注文書・注文請書

FAX番号（必須）

アップグレードの種類

PrintShop Mail 5.xxWindows → PrintShop Mail 6.xxWindows

お名前（必須）

電話番号（必須）

スターター版/スタンダード版→プロダクション版へのアップグレード

PrintShop Mail Win & Mac スタンダード版（20万クレジット）

　（　　　　-　　　　　）

　　　　　　京都市下京区中堂寺南町１３４番地　京都高度技術研究所ビル 3F

現行製品のシリアル番号
※アップグレードをご購入の
お客様は、ご記入ください

特記事項

PrintShop Mail 4.xxWindows → PrintShop Mail 6.xxWindows

本注文書の太枠内にご記入のうえ、弊社までFAX（075-325-6169）してください。
お客様からのご注文書受領の確認と致しまして、注文請書をFAXまたはE-mailいたします。

PrintShop Mail 4.xxMac → PrintShop Mail 5.xxMac

ご住所（必須）

PrintShop Mail 4.xxMac → PrintShop Mail 6.xxWindows

E-mail（必須）

●事前の銀行振込みをご希望のお客様は、下記の銀行口座までお振込み願います。
（振込手数料はお客様のご負担とさせていただきます。）
商品はご入金確認後に発送致します。商品は1週間程度で到着します。

都道

府県

オブジェクティフ・ルーン株式会社

印

銀行振込 代引き決済
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